市原市告示第２０６号

 本市の区域内の字の区域及び名称を次のとおり変更する旨、地方自治

法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第２項の規定により告示する。

なお、この告示は、平成２９年５月２７日から効力を生ずる。

 平成２９年５月２６日

                市原市長  小出  譲治

（変更調書）

新 旧
地 番

大字 大字 小字

姉崎東一丁目 姉崎 上田耕地 ２９８の１の内 ２９８の３の内 ３０１の３の内

３０２の３の内 ３０３の３の内 ３０７の２

３０８の２の内 ３０９の２の内～３０９の４の内

養老町 ４４０の１の内～４４０の４の内 ４４１の１の内

４５２の１の内 ４５３ ４５４の１の内

４５４の２ ４５４の２の２の内 ４５５の２の内

４５５の３の内

新宿 ４５６の内 ４５７の内

二反町

４８３ ４８４の１の内 ４８５の２の内

４８６の１の内 ４８７の４の内 ４８８の２の内

御祭免 ５２３の２ ５２３の３の内 ５２３の４の内

５２４の１の内 ５２４の３の内 ５２４の４

５２４の５ ５２４の８～５２４の１１

５２７の２～５２７の９ ５２８の３ ５２８の４

５２９の１ ５２９の３～５２９の７ ５２９の９

５２９の１１～５２９の１３ ５３０の２

５３０の３ ５３１の１～５３１の３

５３２の１～５３２の３ ５３２の５～５３２の９

５３３の２～５３３の４ ５３３の６

５３４の２ ５３４の３ ５３４の５～５３４の７

５３５の１～５３５の３ ５３６の１～５３６の３

５３７ ５３８の１ ５３８の３～５３８の５

５３８の７～５３８の１０

５３８の１２～５３８の１８

北ノ端

５３９の１ ５３９の２ ５４０の１ ５４０の２

５４１ ５４２ ５４３の１ ５４３の２

５４４の１～５４４の４ ５４５の１～５４５の３

５４６ ５４７の１ ５４７の３～５４７の７

５４７の８の内 ５４７の９～５４７の１１

５４７の２の１ ５４７の２の２ ５４８の１

５４８の２ ５４９ ５５０の１～５５０の３

５５１の１～５５１の１６

堀ノ前 ５５２の１～５５２の４ ５５３の１

５５３の３～５５３の５ ５５４の１～５５４の３

５５４の５ ５５４の７ ５５４の８ ５５５の３

５５５の４ ５５５の６ ５５６の７ ５５８の１

５５８の２ ５５９の１～５５９の３ ５６１

５６３の１ ５６３の２ ５６４の１～５６４の３

５６５の１ ５６６の１

新 旧
地 番

大字 大字 小字

姉崎東一丁目 姉崎 上菜飯 ５８４の３ ５８４の７

下菜飯 ５８５の２ ５８５の９ ５８６の１ ５８７の１

５８７の３ ５８７の４

５８７の６～５８７の１２ ５８８の１

５８９の３

鐙田 ６５３の１ ６５３の３ ６５４の３ ６５４の６

６５６の２ ６５６の５ ６５６の６ ６５９の２

６５９の６ ６６０の２ ６６０の５ ６６０の７

木戸脇 ６６１ ６６２の１～６６２の３

６６３の１～６６３の６ ６６４の１ ６６４の２

６６５の１～６６５の１５

６６６の４～６６６の１２ ６６６の１５

６６６の１７ ６６９の６ ６６９の８

６７０の５～６７０の７ ６７０の９ ６７１の３

６７１の４ ６７１の６ ６７１の７ ６７２の１

６７２の３～６７２の９

  横地前 １９７４の１ １９７４の２ １９７５の７

１９７６の１の内～１９７６の４の内

１９７６の６ １９７６の７の内 １９７６の１２

１９７６の１３ １９７８の１の内

姉崎東二丁目 姉崎 本町 ３８１ ３８２の１の内 ３８２の２の内

３８３の１の内 ３８４の１の内～３８４の３の内

３８５の１の内 ３８５の２～３８５の４

養老町 ３８６ ３８７ ３８８の１～３８８の３

３８９の１～３８９の４ ３９０の１ ３９０の２

３９６～３９８ ４０１ ４０２の１ ４０２の２

４０５の１ ４０５の２ ４０６ ４０８の１

４０８の２ ４０９の１ ４０９の２ ４１３の１

４１３の２ ４１４の１～４１４の３

４１５～４１９ ４２０の１ ４２０の２

４２１の１ ４２１の２ ４２２の１ ４２２の２

４２３ ４２４ ４２５の１ ４２５の２

４２６の１ ４２６の２ ４２７の１～４２７の３

４２８～４３０ ４３１の１ ４３１の２ ４３２

４３３の１ ４３３の２ ４３４の１ ４３４の２

４３５ ４３６ ４３７の１

新 旧
地 番

大字 大字 小字

姉崎東二丁目 姉崎 養老町 ４３７の２ ４３８ ４３９の１～４３９の７

４４０の１の内～４４０の４の内 ４４１の１の内

４４１の２～４４１の８ ４４２の１ ４４２の２

４４３の１～４４３の３ ４４４ ４４５の１

４４５の２ ４４６ ４４７の１～４４７の５

４４８の１ ４４８の２ ４４９の１ ４４９の２

４５０ ４５１ ４５２の１の内

４５２の２～４５２の６ ４５４の１の内

４５４の２の２の内 ４５５の１

４５５の１に隣接する国有地の全部

４５５の２の内 ４５５の３の内

新宿 ４５７の内 ４５８の内 ４５９の１の内

４５９の２の内 ４６０の内～４６５の内

４６６の１の内 ４６６の２の内 ４６７の内

横地前 １９６８の２ １９６８の４ １９６８の５

１９６８の７～１９６８の９

１９７６の１の内～１９７６の４の内

１９７６の５ １９７６の７の内

１９７８の１の内 １９７８の２ １９７８の３

１９７８の５～１９７８の９

太夫田 １９７９の１～１９７９の３

１９７９の５～１９７９の９ １９８０の１

１９８０の２ １９８０の７～１９８０の１１

１９８３の１ １９８６の１ １９８６の２

１９８６の５ １９８６の１１～１９８６の１４

１９８７ １９８８ １９８９の１～１９８９の４

  砂子 １９９０ １９９１の１～１９９１の５ １９９２

１９９３の１ １９９３の２ １９９４の１

１９９４の２ １９９５の１ １９９５の２

１９９５の５ １９９６の２ １９９７の３

１９９７の４ １９９９の２ １９９９の３

１９９９の５ １９９９の６ ２０００の１

２０００の２ ２００１ ２００２

２００５ ２００７ ２０１０ ２０１１

２０１６の１ ２０１６の２ ２０１７

２０１８の１ ２０１８の２ ２０１９の２

２０１９の４～２０１９の７ ２０２０の１

２０２０の２ ２０２１の１ ２０２１の２

２０２６ ２０２７ ２０３１の１ ２０３１の２

新 旧
地 番

大字 大字 小字

姉崎東二丁目 姉崎 砂子 ２０３６ ２０３８の１ ２０４６の１

２０４９～２０５１ ２０５５の２

２００６・２００８・２００９合併

２０１２・２０１３・２０１４・２０１５合併

２０２２・２０２３合併 ２０２４・２０２５合併

２０２８・２０２９・２０３０合併

２０３２の１・２０３３の１・２０３４の１・

２０３５の１合併

２０３２の２・２０３３の２・２０３４の２・

２０３５の２合併

２０５２の１・２０５３の１・２０５４の１合併１

２０５２の１・２０５３の１・２０５４の１合併２

２０５２の２・２０５３の２・２０５４の２合併

２０５５・２０５６・２０５７合併１

姉崎東三丁目 姉崎 上田耕地 ２９７ ２９８の１の内 ２９８の３の内

３０１の１ ３０１の３の内 ３０２の１

３０２の３の内 ３０２の４ ３０３の１

３０３の３の内 ３０８の２の内

３０９の１ ３０９の２の内～３０９の４の内

３０９の５ ３０９の６ ３１０ ３１１の１

３１１の２ ３１２の１～３１２の６

３１３の１～３１３の３ ３１４ ３１５

  本町 ３１６の１ ３１６の２ ３１７ ３１８

３８２の１の内 ３８２の２の内 ３８３の１の内

３８３の２ ３８４の１の内～３８４の３の内

３８５の１の内

  新宿 ４５６の内 ４５７の内 ４５８の内

４５９の１の内 ４５９の２の内

４６０の内～４６５の内 ４６６の１の内

４６６の２の内 ４６７の内 ４６８ ４６９

４７０の１ ４７０の２ ４７１の１～４７１の３

４７２の１～４７２の３ ４７３～４７９

４８０の１～４８０の３ ４８１の１ ４８１の２

４８２

  二反町 ４８４の１の内 ４８４の２ ４８５の１

４８５の２の内 ４８６の１の内 ４８６の２

４８７の１ ４８７の３ ４８７の４の内

４８８の２の内

新 旧
地 番

大字 大字 小字

姉崎東三丁目 姉崎 御祭免 ５２３の３の内 ５２３の４の内 ５２４の１の内

５２４の３の内

  北ノ端 ５４７の８の内

及びこれらの区域に隣接介在する道路、水路、堤である公有地の全部

備考 上記の土地の表示は、平成 19年 12月 20日現在の登記事項証明書によるもの

である。

（変更調書）

新 旧
地 番

大字 大字 小字

姉崎東一丁目 姉崎 浜町川岸 ２８７の２ ２８７の３

２８７の６～２８７の８ ２８９の２

２８９の６ ２８９の８ ２９０の１

２９０の２ ２９０の５ ２９０の７

２９０の１０ ２９０の１１

 上田耕地 ２９１の２ ２９１の５ ２９１の６

２９２の２ ２９２の５～２９２の７

２９８の２ ２９９の２ ３００の２

３００の３ ３０１の２ ３０１の４

３０２の２ ３０３の２ ３０４の２

３０５の２ ３０５の３ ３０５の４

３０６ ３０７の１ ３０８の１

二反町 ４８８の１ ４８９ ４９０の２

御祭免 ４８７の２ ５１４の２ ５１５の２

５１８の２ ５１９の２ ５１９の３

５２１の２ ５２２の２ ５２２の４

５２２の５ ５２３の１ ５２４の２ ５２５

５２６の２～５２６の７  ５２８の２

鐙田 ６５２の２ ６５３の２ ６５３の４

木戸脇 ６６６の２ ６６６の１６ ６７３の２

及びこれらの区域に介在する公有地の全部

備考 上記の土地の表示は、平成 19 年 12 月 20 日現在の登記事項証明書によるもの

である。